О проведении зачета по бюджетным долгам

Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 августа 1996 г. N 976
      В целях сокращения взаимной бюджетной задолженности Правительство
Республики Казахстан постановляет:
      Министерству финансов Республики Казахстан провести зачет задолженности по
платежам в Фонд преобразования экономики акционерного общества "Уральский завод
Зенит" и республиканского бюджета по ассигнованиям, предусмотренным на
конверсию этого общества, в сумме 3898,0 тыс. (три миллиона восемьсот девяносто
восемь тысяч) тенге, с отражением указанной суммы в доходной и расходной частях
республиканского бюджета на 1996 год.

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан